

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6559765
Descrizione Ordine	Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1E349026F
CUP	D99J21008030006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/12/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - AMEDEO D'AOSTA
Codice Fiscale Ente	93249330726
Nome Ufficio	AMEDEO D'AOSTA
Indirizzo Ufficio	VIA OBERDAN 8, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805334146/0805334314
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6515
Punto Ordinante	IMMACOLATA ABBATANTUONO / CF: BBTMCL61C64A662B
Email Punto Ordinante	BAMM244008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93249330726
Ordine istruito da	IMMACOLATA ABBATANTUONO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	888 SECURITY DI LAROCCHIA GIOVANNI
Partita IVA Impresa	07830570722
Codice Fiscale Impresa	LRCGNN66P09L425P
Indirizzo Sede Legale	PARCO SCIZZO, N.49 - 70016 - NOICATTARO(BA)
Telefono / Fax	3487474134/0809759380
PEC Registro Imprese	888SECURITY@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	LRCGNN66P09L425P
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/12/2015
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19791696
INPS: Matricola aziendale	16586654
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22621075 - 33
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BARI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	EDILIZIA / EDILE
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini	
Marca: POW - Codice articolo produttore: EL1600POW - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: Eaton Ellipse ECO 1600 USB DIN - Codice articolo fornitore: EL1600POW - Prezzo: 508 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h formazione impianto - Descrizione tecnica: POW ECO 1600 USB DIN. Potenza in uscita: 1600 VA, Potenza in uscita: 1000 W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: Tipo F - Durata di funzionamento [h]: 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 508,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi	
Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"	
Marca: NEMMOM - Codice articolo produttore: 3300.0012.0 - Nome commerciale: RIPIANO FISSO 1U 450MM GRIGIO - Codice articolo fornitore: 3300.0012.0 - Prezzo: 35 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h formazione impianto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 450mm - Profondità utile (max): 450mm - Descrizione accessorio: RIPIANO FISSO 1U 450MM GRIGIO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi	
Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Access Point Wireless	
Marca: WIP - Codice articolo produttore: WP-ACP - Nome commerciale dell'access point wireless: AC WIP - Codice articolo fornitore: WP-ACP - Prezzo: 510 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h Formazione su impianto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: Integrated antenna - Tipo di connettore verso la rete: RJ-45 - Standard di connessione: RJ-45 - Meccanismi di sicurezza: AES,TKIP,WEP,WPA,WPA-PSK,WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 510,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi	
Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini	
Marca: POW - Codice articolo produttore: 5SC7POW - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: Eaton 5SC750i - Codice articolo fornitore: 5SC7POW - Prezzo: 250 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h formazione impianto - Descrizione tecnica: POW 7i, VA, 525 W, Sinusoidale, 184 V, 276 V, 50/60 Hz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: 7F - Durata di funzionamento [h]: 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi	
Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"	
Marca: Tecnoware - Codice articolo produttore: FRA17408 - Nome commerciale: Tecnoware FRA17408 - Codice articolo fornitore: FRA17408 - Prezzo: 50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h formazione impianto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 450mm - Profondità utile (max): 450mm - Descrizione accessorio: ecnoware FRA17408, 1U, Metallo, Nero, 6 presa(e) AC, 2 m, CE Tecnoware FRA17408. Capacità di rack: 1U - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi	

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Legrand - Codice articolo produttore: LG-033161 - Nome commerciale: PRESA CAT 6 UTP KEYSTONE - Codice articolo fornitore: LG-033161 - Prezzo: 9 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h formazione impianto - Descrizione tecnica: PRESA CAT 6 UTP KEYSTONE TOOLLESS RJ45 BIANCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 0 - Profondità utile (max): 0 - Descrizione accessorio: PRESA CAT 6 UTP KEYSTONE TOOLLESS RJ45 BIANCO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: WIP - Codice articolo produttore: WP-ACP-POE - Nome commerciale dell'access point wireless: Switch WIP - Codice articolo fornitore: WP-ACP-POE - Prezzo: 1300 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: On site 24 mesi - Note: 5h Formazione su impianto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: Nessuno - Tipo di connettore verso la rete: RJ-45 - Standard di connessione: RJ-45 - Meccanismi di sicurezza: Tagged VLAN - Porte [numero]: 8 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Eaton Ellipse ECO 1600 USB DIN	508,00	1 (Pezzo)	508,00 €	22,00
2	RIPIANO FISSO 1U 450MM GRIGIO	35,00	3 (Pezzo)	105,00 €	22,00
3	AC WIP	510,00	21 (Pezzo)	10710,00 €	22,00
4	Eaton 5SC750i	250,00	3 (Pezzo)	750,00 €	22,00
5	Tecnoware FRA17408	50,00	3 (Pezzo)	150,00 €	22,00

6	PRESA CAT 6 UTP KEYSTONE	9,00	30 (Pezzo)	270,00 €	22,00
7	Switch WIP	1300,00	3 (Pezzo)	3900,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	16393,00
IVA €	3606,46
Totale Ordine (IVA inclusa) €	19999,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA OBERDAN 8 - 70100 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA OBERDAN 8 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - AMEDEO D'AOSTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93249330726
Partita IVA da Fatturare	93249330726
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE